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Listopadowe spotkanie klubowe Klastra
Lifescience

Dnia 17 listopada w Krakowie miało miejsce kolejne spotkanie klubowe Klastra Lifescience.
Głównym tematem spotkania były badania kliniczne w kontekście zdobywania finansów na ich
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realizację. Gospodarzem organizowanego eventu była firma Assign Clinical Research Poland Sp.
z o.o..

Spotkanie zostało otwarte przez Prezesa Assign Grup – Dr Klausa Fishera, który poinformował
oficjalnie o rozpoczęciu działalności  biura Assign Group w Krakowie.  Następnie wygłosił
prezentację traktującą o czynnikach, które wpływają zarówno na rozwój badań klinicznych, jak
i kwestie finansowe wynikające z takiego przedsięwzięcia.

W programie spotkania były także prezentacje:

Pana Knuta Smeruda, Prezesa Smerud Medical Research International AS - na temat pozyskiwania
grantów finansujących badania kliniczne, m.in. o programie Eurostars. 

Pani Anny Dziubczyńskiej-Pytko, zastępcy dyrektora KPK , która poruszyła kwestie finansowania
badań klinicznych oraz działalności B+R firm w 7. Programie Ramowym. Wykład poruszał  cele
i zadania Programu Ramowego (2007-2013)  jako największego programu finansowania badań
naukowych i rozwoju technologicznego w Europie.

Spotkanie miało charakter dialogu. Oprócz merytorycznych informacji udzielonych przez osoby
wygłaszające prezentacje, był czas na zadawanie pytań oraz networking, w trakcie którego
uczestnicy spotkania mieli szansę na wzajemne poznanie się i wymianę informacji. Atrakcją wieczoru
było losowanie nagród niespodzianek. W spotkaniu Klastra uczestniczył również zespół
Laboratoria.net.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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